
 
 

UCHWAŁA NR XIII/108/25 
RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVIII/146/2016 Rady Gminy Zembrzyce w sprawie wspólnej obsługi 
jednostek oświatowych w Gminie Zembrzyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 10a i 10b ust.1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 poz. 1153), Rada Gminy Zembrzyce  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do  Uchwały Nr XVIII/146/2016 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 27 września 2016 roku 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych w Gminie Zembrzyce (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 6666) stanowiącym Statut Centrum Obsługi Szkół w Zembrzycach 
§ 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Centrum Obsługi Szkół w Zembrzycach wykonuje inne zadania będące zadaniami organu 
prowadzącego, a w szczególności: 

a) prowadzenie i koordynowanie działań w zakresie systemu informacji oświatowej, w tym 
prowadzenie bazy danych oświatowych w zakresie zadań przewidzianych dla organu prowadzącego, 
przekazywanie tych danych do jednostki nadzoru pedagogicznego, 

b) weryfikacja opracowanych przez dyrektorów jednostek obsługiwanych projektów arkuszy 
organizacyjnych i aneksów, 

c) organizowanie i przygotowanie posiedzeń komisji egzaminacyjnych powoływanych do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego, 

d) prowadzenie spraw związanych z konkursami na stanowisko dyrektora jednostek obsługiwanych, 

e) przygotowanie oceny pracy dyrektorów jednostek obsługiwanych w zakresie zadań znajdujących się 
w kompetencji organu prowadzącego, 

f) prowadzenie rejestru placówek oświatowych na terenie Gminy Zembrzyce, 

g) obsługę zadań związanych z przyznawaniem stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych w ramach 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 

h) realizację zadań związanych z dowozem uczniów do szkół, w tym uczniów niepełnosprawnych, 

i) prowadzenie teczek akt osobowych dyrektorów jednostek obsługiwanych, 

j) prowadzenie spraw dotyczących kontroli spełniania obowiązku nauki, 

k) przygotowanie informacji o stanie zadań oświatowych, 

l) prowadzenie zadań wynikających z ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3, 

m) wykonywanie innych zadań zleconych przez Wójta Gminy Zembrzyce.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5326



§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVIII/146/2016 Rady Gminy Zembrzyce  z dnia 27 września 2016 roku 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych w Gminie Zembrzyce i załącznika do tej uchwały 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce 

 
 

Agnieszka Karcz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5326


	UCHWAŁA NR XIII/108/25 RADY GMINY ZEMBRZYCE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 zm. ust. 2
	lit. e w § 1 zm. ust. 2
	lit. f w § 1 zm. ust. 2
	lit. g w § 1 zm. ust. 2
	lit. h w § 1 zm. ust. 2
	lit. i w § 1 zm. ust. 2
	lit. j w § 1 zm. ust. 2
	lit. k w § 1 zm. ust. 2
	lit. l w § 1 zm. ust. 2
	lit. m w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-22T05:50:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




